平成 27 年２月 16 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ セ イ 薬 局

代 表 者 名 代表取締役社長 藤井 江美

証券コード 3170（東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 管理本部長   遠藤 義明

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 - 3 2 4 0 - 0 2 2 6

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月期 第３四半期累計期間（平成 26 年４月１日～平成 26 年 12 月 31 日）

において、下記の通り、特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１.特別損失の内容

当社グループは、調剤薬局３店舗において収益性の低下等による減損兆候がみられたことか

ら、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、当第３四半期連結会計期間において１億 51

百万円として計上いたしました。

なお、平成 27 年３月期 第３四半期累計期間の特別損失は過年度決算訂正関連費用 45 百万円

等を含めまして２億 49 百万円になります。

２.今後の見通し

上記の特別損失は、本日付にて公表いたしました「平成 27 年３月期 第３四半期決算短信[日

本基準](連結)」に反映しております。

以上